

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งหว้าแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งหว้าแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน / องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,463,500.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,527,554.34 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาตรี โต๊ะมีนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 จริ บุญแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังประจัน

7.3 อธิป สุขสง่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

อธิป สุขสง่า

09 กุมภาพันธ์ 2565 09:28:59

**แบบฟอร์มรายการทรัพย์สินราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งหวาแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร หน้า 0.15 เมตร เหล็กทางสูงละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	9,250.000	15.00	138,750.00	1.3795	20.69	191,405.62
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	370.000	684.44	253,242.80	1.3795	944.18	349,348.44
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	277.500	547.95	152,056.12	1.3795	755.89	209,761.41

อธิป สุขสง่า

09 กุมภาพันธ์ 2565 09:29:05

### แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพ่วงวานแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400

คำร้องขอตรวจ องค์กรบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,400.000	360.25	2,665,850.00	1.3795	496.96	3,677,540.07
5	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	60.70	8,740.80	1.3795	83.73	12,057.93
6	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	591.000	69.57	41,115.87	1.3795	95.97	56,719.34
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	6.000	752.15	4,512.90	1.3795	1,037.59	6,225.54
8	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,226.02	7,356.12	1.3795	1,691.29	10,147.76

อธิป สุขสง่า

09 กุมภาพันธ์ 2565 09:29:05



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งหวาแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400

ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	6,000	1,729.80	10,378.80	1.3795	2,386.25	14,317.55
10	4. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	22.24	22.24	1.3795	30.68	30.68
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,527,554.34</b>

อธิป สุขสง่า

09 กุมภาพันธ์ 2565 09:29:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งหวาแดน หมู่ที่ 1 ตำบลวังประจัน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร ทนบ 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ปริมาตรที่ประมาณไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน/องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน



( ชาศรี โต๊ะมีนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( จรี บุญแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อธิป สุขสง่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติจ้างเหมาออกแบบประกอบพิมพ์ราคากลาง 4413500 มม.



(นายบุญเต็มสุกรี แทนถิ่น)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

อธิป สุขสง่า

09 กุมภาพันธ์ 2565